
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/48/2023 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414)   

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań zleconych oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1703



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/48/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 564 000,00 0,00 162 450,15 1 726 450,15 

 01095  Pozostała działalność 1 564 000,00 0,00 162 450,15 1 726 450,15 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 162 450,15 162 450,15 

758   Różne rozliczenia 10 109 129,00 0,00 16 526,00 10 125 655,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 991 194,00 0,00 16 526,00 2 007 720,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
47 208,00 0,00 16 526,00 63 734,00 

852   Pomoc społeczna 402 204,00 -4 908,00 40,00 397 336,00 

 85216  Zasiłki stałe 158 573,00 0,00 40,00 158 613,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 40,00 40,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 115 689,00 -4 908,00 0,00 110 781,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 489,00 -4 908,00 0,00 22 581,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 781 699,30 0,00 18 844,33 800 543,63 

 85395  Pozostała działalność 781 699,30 0,00 18 844,33 800 543,63 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

86 059,30 0,00 18 844,33 104 903,63 

bieżące 38 457 718,35 -4 908,00 197 860,48 38 650 670,83 

majątkowe 

majątkowe 31 248 762,46 0,00 0,00 31 248 762,46 

Ogółem: 69 706 480,81 -4 908,00 197 860,48 69 899 433,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1703



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/48/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 17 493 700,00    843 600,00    843 600,00    0,00    843 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 650 100,00    16 650 100,00    3 504 300,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 162 450,15    162 450,15    162 450,15    2 391,00    160 059,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 17 656 150,15    1 006 050,15    1 006 050,15    2 391,00    1 003 659,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 650 100,00    16 650 100,00    3 504 300,00    0,00    0,00    

 01095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 838 000,00    838 000,00    838 000,00    0,00    838 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 162 450,15    162 450,15    162 450,15    2 391,00    160 059,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000 450,15    1 000 450,15    1 000 450,15    2 391,00    998 059,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 225 890,30    6 225 890,30    5 888 890,30    5 058 525,30    830 365,00    0,00    337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12,33    12,33    12,33    12,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 225 902,63    6 225 902,63    5 888 902,63    5 058 537,63    830 365,00    0,00    337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 94 940,30    94 940,30    94 940,30    94 740,30    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12,33    12,33    12,33    12,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 94 952,63    94 952,63    94 952,63    94 752,63    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758  
Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 215 122,60    195 122,60    195 122,60    0,00    195 122,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40,00    40,00    40,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 215 162,60    195 162,60    195 162,60    0,00    195 162,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75814 

Różne 

rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 33 446,98    33 446,98    33 446,98    0,00    33 446,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40,00    40,00    40,00    0,00    40,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 33 486,98    33 486,98    33 486,98    0,00    33 486,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 20 958 053,56    16 358 048,56    14 897 329,00    11 576 995,00    3 320 334,00    105 000,00    427 291,00    928 428,56    0,00    0,00    4 600 005,00    4 600 005,00    1 998 534,59    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 526,00    16 526,00    16 526,00    15 276,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 974 579,56    16 374 574,56    14 913 855,00    11 592 271,00    3 321 584,00    105 000,00    427 291,00    928 428,56    0,00    0,00    4 600 005,00    4 600 005,00    1 998 534,59    0,00    0,00    

 80101 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 10 875 692,05    10 125 687,05    9 185 972,00    7 956 985,00    1 228 987,00    0,00    279 725,00    659 990,05    0,00    0,00    750 005,00    750 005,00    159 075,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 030,00    14 030,00    14 030,00    14 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 889 722,05    10 139 717,05    9 200 002,00    7 971 015,00    1 228 987,00    0,00    279 725,00    659 990,05    0,00    0,00    750 005,00    750 005,00    159 075,00    0,00    0,00    

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 698 898,51    3 598 898,51    3 151 831,00    2 226 174,00    925 657,00    100 000,00    78 629,00    268 438,51    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 246,00    1 246,00    1 246,00    1 246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 700 144,51    3 600 144,51    3 153 077,00    2 227 420,00    925 657,00    100 000,00    78 629,00    268 438,51    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80113 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 612 597,00    612 597,00    612 597,00    128 847,00    483 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 250,00    1 250,00    1 250,00    0,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 613 847,00    613 847,00    613 847,00    128 847,00    485 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 474 030,00    1 474 030,00    1 185 019,00    849 320,00    335 699,00    0,00    289 011,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 908,00    -4 908,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 908,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 469 122,00    1 469 122,00    1 185 019,00    849 320,00    335 699,00    0,00    284 103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 732 889,00    732 889,00    703 600,00    620 600,00    83 000,00    0,00    29 289,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 908,00    -4 908,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 908,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 727 981,00    727 981,00    703 600,00    620 600,00    83 000,00    0,00    24 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1703



 

853  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 865 100,00    865 100,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    761 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 832,00    18 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 883 932,00    883 932,00    103 340,00    9 860,00    93 480,00    0,00    780 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 775 400,00    775 400,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    761 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 832,00    18 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 794 232,00    794 232,00    13 640,00    9 860,00    3 780,00    0,00    780 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 306 480,84    38 286 331,84    30 820 069,28    18 207 192,30    12 612 876,98    1 501 320,00    4 086 514,00    928 428,56    0,00    950 000,00    36 020 149,00    36 020 149,00    5 502 834,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 908,00    -4 908,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 908,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 197 860,48    197 860,48    179 028,48    17 679,33    161 349,15    0,00    18 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 74 499 433,32    38 479 284,32    30 999 097,76    18 224 871,63    12 774 226,13    1 501 320,00    4 100 438,00    928 428,56    0,00    950 000,00    36 020 149,00    36 020 149,00    5 502 834,59    0,00    0,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1703


		2024-02-23T13:21:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




